
T ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business RÁMCOVÁ SMLOUVA 28610566 J

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.
Tomfčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

Obchodní
ZÁJEMCE firma Moravskoslezský kraj Dodací adresa ^

Jméno, příjmení ^ Obchodní firma Moravskoslezský kraj

Ulice 28. října Jméno, příjmení
č.p. / č.o 2771 / 117 Ulice 28. října
Město Ostrava č.p. / č.o. 27711/ 117
PSČ 70200 Město Ostrava

Datum narozeni * PSČ' 70200

IČ / DIČ 70890692 / CZ70890692 Kontaktní telefon "
Povinný subjekt pro registr Ano ,* Ne r Email JĚKĚĚĚĚĚHĚKKĚĚL
smluvZ)" ůsob doručení kurýr

dobírka, Česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNANÍ

Operámr .q /'ájemcc tímto uzavírali Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze c. 1 na 
zaklané které bude Operátor Zájemci poskytoval 
Zakladni a doplňkové Služby elektronických komunikací 
u související (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby fádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řidl příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti doby 
určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dála jen 
.Dokumenty

* podmínky zachycené v tomto formuláři,
včetně podmínek sjednaných v části 
toiruulaie Příloha č i Seznam 
Účastnických smluv.

* Všeobecné podmínky společnosti 1
Mobile Czech Republic as (také jen 
Všeobecné podmínky ).

- platné Podmínky zpracovávám 
osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních udajú.

« platný Ceník služeb,

Přednost
podmínek.
podmínky

další podmínky
Podmínky zvolaného tanfu a ;lalš'cr 
zvolených Služeb.
Podmínky přeneseni čísla.
Obchodní podmínky T Mobile siužr.v m 
platba.
Obchodní podmínky Platebních smr.t-b T 
Mooile

Dokumentu se ddl úl 2 2 Všeobecných 
mkollv pořadím uvedeným výue VošKvé 

jsou k dispozci na



Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) muže 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a taková souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce muže kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněn l/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdvkoliv měnit v Muj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zasaďách zpracování osobních údajů na

ZÁVĚREČh
UJEDNÁNI

pciatm a Zniemc-r su dohonil zc sr uvudouč Ucastuicku 
v -uln/e č I .-^zunn Urnslnir.kýcít smluv 
scmusiutue iyto uúasm.ckě smioui-v jcou n.. 

ceb- urzavisie ,de o swrost 'Ira smiuvm ujednám 
l,k lnem' le-Jť" úk-astv^e jiiiiojyy nemá vliv na platnos: 
u .irú.ni.it C'-.;o"'i''.h Sjednaných Uizrsiniokvch nmiuv

,.H|i'rn« e i Owenxto' -=e donnY: ze mfomiar" o uzav^ul i 
.unenaci, JCualncn imiom-v kuoe ',.'pe'6inr 7ajeni'u 
/as.lat eo scmarty T Hun umu,leně nt zákaznickém učtu 
.ft,e'Tire nu ,miu Vej f Mobile <dáie |en .si^uánka T 
&ix ) On nohy ikt-vuca zakazmcketiu učtu n„ ooitniu Mu; 
T-:vW'i'c naiě/ue za^en re 'ntnimace o Učasmiocé smiuuve 
v n.itusrem T novu uo strúufú^h . a
.. ; c /oujn: á,«iu /akazuicke smio'j'/y de uvedenu

.-éhMv loI.uTu Inimulaiei mslu nsnhullm dokladu

X'jlvi/ef'i zasílaná un jrihranky i-Hr- , e,r. vi.um :e, 
polvi/ujicíno obchodního dopisu rpri.uc 'ovmv 'etudo 
phhližel k pnlvi/eni o '.navřeni iýmslnioke omio wy zra: iue 
Zájemcem a rakové prhizeui iak nebude .mi vin -.o <t < .I- 
tělo Ucasmick" simo'my

Pokud lato Účastnická smlouva pod élia pov-unosi, u erejn ' 
ji v lerjisím omluv ta-, v souladu so /ckonem o ..-iC.U' 
Sb o irqist o smluv smluvc stran/ y ,ňn^i rek -vano 
uveřeiuouí zářeni' vuskeie nsobm ndu;e i nbh'd",i 
taiemstv: v této Uoaslnicke sinlou'c ubsaro ''

Zajem^ promasuje ze mel iťužnos' se Zeptal ri|jf< , ou' 
ua vše. oo mu v tětu Shilouvě vč Ookunieniu nrh/iu 
ci Siozumiírl'* ze iohn mezky ii/'. (ýpeiem-jm 
zodpovězeny a po dcolnuiícim vyavetkn' u. u "'U ; '

Vyberte způsob doručeni Kuryr/Ceská pošta

......................................... '



Příloha č. 1 Základní informace
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

o
a a>o * *
Š

c O

c
& !o ao0. a

ř K

7 V ; zadejte FS:

8 zadejte FS:

9 zadejte FS:

10 V: zadejte FS:

;'*/ : zadejte FS:

:*/ : zadejte FS:

13 V . zad#FS:

“ .V : zadejte FS:

V; zadejte FS:

íV zad#FS:

)/ : zadejte FS:
.

18 V . zadejte FS

-V : zadejte FS

20 ý; zadejte FS

dafších nastavení nebo restrikcí.
Pokud sí přejete aktivovat jinou službu, než je uvedena ve formuláři, anebo změnit 
parametry aktivovaných služeb, je to možné až po aktivací SIM na zákaznickém centru.

Poznámka na dodací list 28)

:



Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

i
N ái č gS

%3 O

............................. .... ........................ ...................... — :—

Z -

9 I ... - -



8 ' 00
p K K s G g O 00 m

I n 1' i;: p \~’ 1 : 1.: l;v p p p p i ^ I"-
P p ! i : p. 1 • 1 ' r: P p p i'" r í t r

P 1 - P P p n n 1' p p r: i p

p i : P i: P i r i; 1: p i ! r- 1 : r:

p n P P P ii i i i1 1" p i - 1 ! p i í :

Pořadově číslo

Telefonní číslo

ři mediální zprávy {MMS)
19)

Souhlas s audlofex a 
Prémium SMS^

|ouh'as s DMS a SHS
platbou^)

auhlas s m-platbou^

Download*'

i Záznamově služby'

šllt heslo pro blokování 
ancověmu uživateli

go pro blokování"**""*'
čl«k))26)

'oznámka na štítek k 
SIMkartě ^

Příloha č. 1 
Seznam Ú

častnických sm
luv

V
 případě většího m

nožství SIM karet vyplňte tento form
ulář opakované. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedeným

i dále


